
UCHWAŁA Nr XXXVIII/357/10 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH                                                                                                  
z dnia 16 marca 2010 roku 

w sprawie: wprowadzenia do obiegu na terenie miasta i gminy Bobolice  dukatu lokalnego 
stanowiącego bon towarowy pod nazwą ” Boboliczaki”  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się do obiegu na terenie miasta i gminy Bobolice, tzw. "dukat lokalny” 
stanowiący rodzaj bonu towarowego pod nazwą  „Boboliczaki” – załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  Celem akcji jest promocja Gminy Bobolice w związku jubileuszem  670-lecia nadania 
Bobolicom praw miejskich. 

 
§ 3.Akcja trwać będzie od dnia 16 kwietnia 2010 r. do dnia 30 września 2010 r.  
 

§ 4. Akcja polega na wprowadzeniu do obiegu dukata o nominale „70 Boboliczaków” stanowiących 
wyłącznie kolekcjonerski charakter i  „4 Boboliczaki”, stanowiące równowartość 4 złotych,  które 
można wymienić  na usługi lub towary w  wyznaczonych punktach dystrybucji na terenie miasta i 
gminy Bobolice,  opatrzonych klauzulą „ Tu honorujemy 4 Boboliczaki” – załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 5. Emisja dukata lokalnego posiadać będzie  regulamin, według którego przeprowadzana będzie 
akcja – załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. 1. Emitentem „Boboliczaków” jest Gmina Bobolice.. 
      2. Producentem „Boboliczaków”  jest Mennica Polska S.A. 
      3. Administratorem akcji jest Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Bobolicach. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 16 kwietnia 2010 roku.  

 

 

 



Załącznik nr 1 

do uchwały RM Nr XXXVIII/357/10 

z dnia 16.03.2010r. 

 

Zestawienie punktów dystrybucji dukata lokalnego pn.”Boboliczaki” 

 

 

 Nazwa punktu Adres 

1. Centrum Informacji Turystycznej Ul.Pl. Zwycięstwa 5 

76-020 Bobolice 

2. Supermarket Arnold Klimek 

 

Ul.Pl. Zwycięstwa 4- 5 

76-020 Bobolice 

3. Zakład Usług Komunalnych i Oświatowych Ul. Reymonta 3  

76-020 Bobolice 

4. „Elmar” Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe Marian Harasim 

Ul.Fabryczna 19 

76-020 Bobolice 

5. Gimnazjum Publiczne w  Bobolicach 

Hala Sportowa  

Ul.Głowackiego7b,c 

76-020 Bobolice 

6 Gminna Spółdzielnia Samopomoc Chłopska 

 

Ul.Pl. Zwycięstwa 10 

76-020 Bobolice 

7. Sklep spożywczo-przemysłowy Renata 
Węgrzyn 

Kurowo 7a 

76-020 Bobolice 

8. Sklep Spożywczo-przemysłowy 76-020 Bobolice 

 



Mirella Trzycińska Kłanino 39 

9. Sklep Spożwczo-Przemysłowy „Tomaszek” 

Małgorzata Tomaszewska 

Łozice –Cegielnia 

76-020 Bobolice 

10. Usługi- Handel  Olga Majewska Głodowa 12 

76-020 Bobolice 

11 Sklep Spożywczo-Przemysłowy 

Stanisław Grudziński  

Bożniewice 7a 

76-020 Bobolice 

12 Sklep Spożywczo-Przemysłowy Andrzej 
Bawoł 

Krępa 3 

76-020 Bobolice 

13 Firma Usługowo-Handlowa „Danuta” 

Danuta Grudzińska 

Dargiń 35/7 

76-020 Bobolice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 
do Uchwały RM Nr XXXVIII/357/10 

z dnia 16.03.2010r. 
 
 
 

Regulamin akcji promocyjnej „Dukat lokalny”: 
 

 
1. Akcja ma na celu promowanie Gminy Bobolice, w szczególności uświetnienie obchodów 670 

lecia nadania miastu Bobolice praw miejskich. 
2. Akcja trwać będzie od 16 kwietnia 2010 r. do dnia 30 września 2010 r. i polega na wprowadzeniu 

do obiegu dukatów o nominale „4 Boboliczaki”. 
3. Dukat „4Boboliczaki” wykonany jest z mosiądzu i ma średnicę 27 mm. 
4. Dukat „70 Boboliczaków” wykonany jest ze srebra i ma średnicę 38,61 mm. 
5. Emitentem dukatów lokalnych „Boboliczaki” jest Gmina Bobolice. 
6. Producentem dukatów lokalnych „Boboliczaki” jest Mennica Polska S.A. 
7. Administratorem emisji jest Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury w Bobolicach. 
8. Nakład emisyjny Boboliczaków o nominale 4 wynosi 20 tys. sztuk a nakład emisyjny 

Boboliczaków o nominale 70 wynosi 500 szt. Dukat o nominale 4 ma wartość w okresie trwania 
akcji  4 złotych. W tym okresie pełni on funkcję bonu towarowego i będzie mógł  być 
wymieniony na towar lub usługę o wartości nominalnej w punktach usługowych i handlowych na 
terenie Bobolic oznaczonych informacją „Tu honorujemy 4 Boboliczaki”. Niewykorzystane 
żetony można będzie wymienić na pieniądze do 30 września 2010 r. 

9. Żeton monetarny „4 Boboliczaki” nie zastępuje prawnych środków płatniczych obowiązujących 
w Rzeczpospolitej Polskiej. Jego przyjmowanie jest dobrowolne. 

10. Emisji dukata lokalnego „4 Boboliczaki” towarzyszy emisja kolekcjonerskich  dukatów w wersji 
srebrnej - „70 Boboliczaków”. Wykonane są one ze stopu srebra Ag 500 o średnicy 38,61mm. 
Dukaty te nie podlegają wymianie i nie są nigdzie honorowane. 

11. Organizatorem sprzedaży dukata lokalnego jest Miejsko – Gminny  Ośrodek Kultury 
w Bobolicach, Plac Zwycięstwa 5, Tel. (94) 3167155, e-mail: boboliczaki@o2.pl. 

12. Organizator prowadzi również sprzedaż wysyłkową – dostawa do zamawiającego odbywa się na 
jego koszt i ryzyko przesyłką pocztową lub kurierską po uprzedniej wpłacie na konto MGOK 
w BBS Darłowo Oddział w Bobolicach 18 85 66 1013 0200 0130 2001 0003  kosztu dukatów 
i wysyłki. 

13. Posługiwanie się wizerunkiem żetonów monetarnych  wydanych w ramach niniejszej akcji 
wymaga każdorazowo zgody Administratora emisji. 

 
 
 

 

 

 


